香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3882）

SKY LIGHT HOLDINGS LIMITED

天 彩 控 股 有 限 公 司

更換核數師

補充公告

茲提述天彩控股有限公司（「本公司」）日期為 2022年 12月 14日的公告，內容有關更

換核數師（「該公告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相

同涵義。

本公司謹此澄清，截至 2022年 12月 14日（即該公告日期），安永尚未完成其內部客

戶接納程序，而本公司與安永亦未訂立任何書面委聘函。本公司謹此知會股東及

投資公眾，本公司獲安永通知，於安永完成客戶接納程序後，安永無法擔任本公

司核數師。

本公司了解到，由於中國政府近期實行應對COVID -19疫情的放寬措施，不少企業

的部分員工無法到辦公室工作實屬普遍現象（包括安永中國內地），因此，資源暫

時減少。

董事會在本公司審核委員會的協助及建議下，正物色會計師事務所，以填補羅申

美辭職後本公司核數師的臨時空缺，並將盡力確保在切實可行情況下盡快委聘合

適的會計師事務所。本公司將適時刊發進一步公告。

承董事會命

天彩控股有限公司

主席

鄧榮芳

香港，2022年12月21日

– 1 –

於本公告日期，執行董事為鄧榮芳先生和盧勇斌先生；非執行董事為鄧錦繡女

士；及獨立非執行董事為張華強博士、王健教授和盧韻雯女士。

– 2 –